



Tobias Ehlig ApS

Fredericiagade 25, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 49 51 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Tobias Ehlig Høtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tobias Ehlig ApS
Fredericiagade 25
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 49 51 89
Stiftet: 14. januar 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tobias Ehlig Høtoft

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentforretning indenfor online markedsføring og e-handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.982 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 949 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.982.464	748
1 Personaleomkostninger	-677.582	-605
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-87.435	-27
Driftsresultat	1.217.447	116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-813	-4
Resultat før skat	1.216.634	112
Skat af årets resultat	-267.649	-25
Årets resultat	948.985	87
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	948.985	87
Disponeret i alt	948.985	87

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	160.262	186
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>160.262</u>	<u>186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.262</u>	<u>186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
Udsudte skatteaktiver	0	47
Andre tilgodehavender	18.664	19
Tilgodehavender i alt	<u>18.664</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger	1.614.746	181
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.633.410</u>	<u>257</u>
Aktiver i alt	<u>1.793.672</u>	<u>443</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.265.541	316
Egenkapital i alt	1.315.541	366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.647	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.647	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	210.122	0
Anden gæld	257.362	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.484	77
Gældsforpligtelser i alt	467.484	77
Passiver i alt	1.793.672	443

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	605.699	599
Pensioner	66.195	0
Andre omkostninger til social sikring	5.688	6
	<u>677.582</u>	<u>605</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>813</u>	<u>4</u>
	<u>813</u>	<u>4</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
